[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.11.2017

 № 1607
г. Кореновск
Об отмене постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 13 октября 2017 года №1366 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие наружного оформления рекламы на территории муниципального образования Кореновский район» на 2018 год»

В связи с отсутствием незаконно установленных рекламных конструкций расположенных на территории муниципального образования Кореновский район и нецелесообразного утверждения, администрация   муниципального   образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т :

1.Отменить постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 октября 2017 года №1366 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие наружного оформления рекламы на территории муниципального образования Кореновский район» на 2018 год».

2.Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько